粤韶航道通告〔2019〕13号

各有关单位、船舶：

按韶关市政府安排，2019年 9 月 28 日在韶关市北江河段举

行畅游北江活动。现就有关事项通告如下：

一、活动时间

2019 年 9月 28日 15∶30～18：30。

二、活动地点

韶关市区北江大桥至韶关塔对开河段。

三、注意事项

    （一）按组委会要求，我中心拟在活动期间临时撤除北江大

桥桥区左上侧面标和北江大桥桥区右上侧面标各一座。

（二）按活动安排，2019年 9 月 28 日 8∶00 至 20∶00，将

临时占用上述河段对开水域，请与赛事无关的船舶切勿进入活动

河段，以策安全。

（三）请各船舶所属单位和个人相互告知，并听从有关部门

的现场指挥。

活动结束后，我中心将恢复上述临时撤除的 2座北江大桥桥

区侧面航标，恢复该河段正常通航，届时将不再另行通告。

 - 2 -

特此通告。

  广东省韶关航道事务中心

                         2019年 9 月 18日

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道事务中心，韶关市交通运输局，韶关市水务局，韶关

      海事局。

广东省韶关航道事务中心办公室              2019年 9月 18日印发